PORTARIA Nº 1830
de 26 de junho de 2017
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e diante das necessidades de serviços,
RESOLVE:

I – CONCEDER à servidora ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO, Chefe de Divisão de Planejamento e Finanças - Designada, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 02/6/2016 a 01/6/2017 sendo 10 dias a partir de 28/08/2017 e 10 dias a partir de 03/1/2018, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia.

II – Fica revogada a Portaria nº 1822, de 01 de junho de 2017.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO  DE  FÉRIAS

Botucatu, 26 de junho de 2017.
À

Rosângela de Fátima Prestes Theodoro

Chefe de Divisão de Planejamento e Finanças - Designada

Diante das necessidades de serviços da Câmara, comunicamos que lhe serão concedidas as férias a que tem direito, referente ao período de 02/6/2016 a 01/6/2017, sendo 10 dias a partir de 28/08/2017, devendo retornar ao trabalho dia a 11/09/2017 e 10 dias a partir de 03/1/2018 devendo retornar ao trabalho dia 13/1/2018, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia.

Solicitamos, outrossim, apresentar sua carteira funcional para anotações necessárias.
Edna Del’ Omo Franco

Subdiretora Administrativa

CIENTE ___/____/2017
Rosângela de Fatima Prestes Theodoro

Chefe de Divisão de Planejamento e Finanças - Designada